
           

                  1 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

 

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 
(Ι .Κ.Υ.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ 

                           Αθήνα, 06/02/2023 
                           Αρ.Πρωτ.: 9670 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

Θέμα: «Απονομή Διαπίστευσης Erasmus έτους 2022 σε φορείς Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης για χορήγηση δικαιώματος υποβολής 
ειδικής αίτησης λήψης χρηματοδότησης στο πλαίσιο της δράσης «Μαθησιακή Κινητικότητα ΚΑ1 στον τομέα της Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και 
Κατάρτισης, Erasmus+» 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. τον Κανονισμό (ΕΕ) υπ’ αριθμ. 2021/817 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 20ης Μαϊου 2021 για τη θέσπιση του 
προγράμματος Erasmus+ για την εκπαίδευση, την κατάρτιση, την νεολαία και τον αθλητισμό και την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΕ) 
αριθμ.1288/2013, 

2. Την Απόφαση 28159/Η1/10-03-2021 της Υπουργού και της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ Β’ 1009/16.03.2021) «Ορισμός 
Εθνικού Οργανισμού (Εθνικής Μονάδας Συντονισμού) για την υλοποίηση του ευρωπαϊκού προγράμματος Erasmus+ 2021-2027», 

3. τον Οδηγό για τις Εθνικές Μονάδες 2022 (Guide for NAs), 
4. τον Οδηγό του Προγράμματος Erasmus+ 2022 (Programme Guide),  
5. την Ευρωπαϊκή Πρόσκληση Υποβολής Προτάσεων 2022 - EAC/A09/2021, 
6. τη Συμπληρωματική Ανακοίνωση της ΕΜ/ΙΚΥ για την υποβολή προτάσεων για το έτος 2022, 
7. τη Σύμβαση Επιχορήγησης μεταξύ Εθνικής Μονάδας/ΙΚΥ και Ευρωπαϊκής Επιτροπής για το πρόγραμμα Erasmus+ έτους 2022 (Contribution 

Agreement- N° EAC-2022-0016),  



           

                  2 

 

8. Tην από 02.02.2023 εισήγηση της Εθνικής Μονάδας προς την Επιτροπή αξιολόγησης (Evaluation Committee) σχετικά με την αξιολόγηση των 
αιτήσεων και την απονομή διαπίστευσης Erasmus του τομέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης, Δράση ΚΑ1, στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης Υποβολής Προτάσεων  Erasmus+ 2022, 

9. το Πρακτικό της από 02.02.2023 Γνωμοδότησης της Επιτροπής Αξιολόγησης (Evaluation Committee) σχετικά με την αξιολόγηση των αιτήσεων και 
την απονομή διαπίστευσης Erasmus του τομέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης, Δράση ΚΑ1, στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Υποβολής 
Προτάσεων  Erasmus+ 2023, 

10. Την υπ’ αριθμ. 105280/Ζ1/12-08-2020 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας & Θρησκευμάτων «Συγκρότηση του Δ.Σ. του Ιδρύματος Κρατικών 
Υποτροφιών (ΙΚΥ)» (ΦΕΚ 650/ ΥΟΔΔ /19.08.2020), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 151647/Ζ1/9-12-2022 Απόφαση της Υπουργού 
Παιδείας & Θρησκευμάτων «Ανασυγκρότηση του Δ.Σ. του Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών (ΙΚΥ)» (ΦΕΚ 1142/ΥΟΔΔ/9.12.2022) και την  
«Διόρθωση σφάλματος σχετικά με την ανασυγκρότηση του Δ.Σ. του Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών (ΙΚΥ)» (ΦΕΚ 1206/ΥΟΔΔ/28.12.2022), 

11. Την απόφαση της 6ης/11-3-2021 Συνεδρίας του ΔΣ « εξουσιοδότηση υπογραφών», 
12. Την απόφαση της 4ης/02.02.2023 Συνεδρίας του ΔΣ, με θέμα «Αποτελέσματα αξιολόγησης αιτήσεων απονομής Διαπίστευσης στη Βασική Δράση 

1, Κινητικότητα για εκπαιδευομένους και προσωπικό Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Υποβολής 
Προτάσεων Erasmus+ 2022». 

 
Αποφασίζουμε: 
 

1) Τη χορήγηση δικαιώματος για υποβολή ειδικής (απλοποιημένης) αίτησης λήψης χρηματοδότησης στο πλαίσιο της δράσης «Μαθησιακή 
Κινητικότητα ΚΑ1 στον τομέα της Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης, Erasmus+» στους ακόλουθους έξι (6) φορείς, όπως αυτό 
προέκυψε από την διαδικασία ποιοτικής αξιολόγησης στο πλαίσιο της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων για την απονομή της Διαπίστευσης 
Erasmus για τους τρεις τομείς του προγράμματος Erasmus+. Σημειώνεται ότι το ΙΚΥ-ΕΜΣ είχε ορίσει στο Πρόγραμμα Εργασίας τις έξι (6) 
Διαπιστεύσεις ως τον ανώτατο αριθμό Διαπιστεύσεων που θα χορηγούσε ο Τομέας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης για το έτος 
2022. 
Στον πίνακα που ακολουθεί αποτυπώνεται η κατάταξη των φορέων όπου τους απονέμεται η Διαπίστευση Erasmus για τον τομέα της 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης ΚΑ1/ Erasmus+ για το έτος 2022 κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας:  

 
Εγκεκριμένες Αιτήσεις Διαπίστευσης Erasmus για τον τομέα της Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης ΚΑ1/Erasmus+ 2022,  

κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας 

 

Α/Α Κωδικός Αίτησης OID Φορέας Βαθμολογία 
1 2022-1-EL01-KA120-VET-000109655 E10172515 2ο ΕΚ ΚΟΖΑΝΗΣ (ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ) 95/100 



           

                  3 

 

2 2022-1-EL01-KA120-VET-000107767 E10067839 1ο ΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 92/100 

3 2022-1-EL01-KA120-VET-000108808 E10144359 Ε.Κ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 92/100 

4 2022-1-EL01-KA120-VET-000110305 E10185880 1ο E.E.E.EK. ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ 91/100 

5 2022-1-EL01-KA120-VET-000109468 E10141457 ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ 90/100 

6 2022-1-EL01-KA120-VET-000104346 E10061850 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 89/100 
 

2) Την απόρριψη χορήγησης δικαιώματος για υποβολή ειδικής (απλοποιημένης) αίτησης λήψης χρηματοδότησης στο πλαίσιο της δράσης 
«Μαθησιακή Κινητικότητα ΚΑ1 στον τομέα της Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης, Erasmus+» στους ακόλουθους τριάντα εννέα 
(39) φορείς, όπως αυτό προέκυψε από την διαδικασία ποιοτικής αξιολόγησης στο πλαίσιο της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων για την 
απονομή της Διαπίστευσης Erasmus για τους τρεις τομείς του προγράμματος Erasmus+ καθώς ενώ συγκέντρωσαν την απαιτούμενη βαθμολογία, 
ήτοι από 70/100 και άνω, δεν κατατάχθηκαν στις έξι (6) πρώτες θέσεις κατά σειρά βαθμολογίας, όριο το οποίο έχει τεθεί βάσει του ετήσιου 
προγράμματος εργασίας ως μέγιστος αριθμός χορηγούμενων Διαπιστεύσεων για τον Τομέα της Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης. 
Στον πίνακα που ακολουθεί αποτυπώνεται η κατάταξη των προαναφερθέντων φορέων κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας:  

 
Επιλαχούσες Αιτήσεις Διαπίστευσης Erasmus για τον τομέα της Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης ΚΑ1/Erasmus+ 2022 οι οποίες ενώ 
συγκέντρωσαν την απαιτούμενη βαθμολογία, ήτοι από 70/100 και άνω, δεν κατατάχθηκαν στις έξι (6) πρώτες θέσεις κατά σειρά βαθμολογίας   

Α/Α Κωδικός Αίτησης OID Φορέας Βαθμολογία 

1 2022-1-EL01-KA120-VET-000108791 E10196418 1o ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 88/100 

2 2022-1-EL01-KA120-VET-000107042 E10009578 ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 88/100 

3 2022-1-EL01-KA120-VET-000109693 E10175226 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 87/100 

4 2022-1-EL01-KA120-VET-000110992 E10285075 E.E.E.EK. ΚΟΖΑΝΗΣ 87/100 

5 2022-1-EL01-KA120-VET-000112261 E10212684 IDRYMA PROSTASIAS APROSARMOSTON PAIDON I THEOTOKOS 87/100 

6 2022-1-EL01-KA120-VET-000109501 E10177886 Ε.Κ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 86/100 

7 2022-1-EL01-KA120-VET-000103564 E10117515 ΚΕΚ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΣΧΟΛΕΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 86/100 



           

                  4 

 

8 2022-1-EL01-KA120-VET-000107279 E10105121 ΕΠΑΛ ΜΥΚΟΝΟΥ 85/100 

9 2022-1-EL01-KA120-VET-000107306 E10105146 3ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 85/100 

10 2022-1-EL01-KA120-VET-000108884 E10124546 ΔΙΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 85/100 

19 2022-1-EL01-KA120-VET-000106691 E10235985 1ο ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 84/100 

11 2022-1-EL01-KA120-VET-000109665 E10028635 ΕΚ ΣΥΡΟΥ 84/100 

12 2022-1-EL01-KA120-VET-000110474 E10082076 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 84/100 

13 2022-1-EL01-KA120-VET-000110934 E10003430 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 84/100 

14 2022-1-EL01-KA120-VET-000108783 E10102218 
2ο ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
84/100 

15 2022-1-EL01-KA120-VET-000108989 E10020547 
OLOKLIROSI SINGLE MEMBER PRIVATE COMPANY 

ErasmusLearn  
84/100 

16 2022-1-EL01-KA120-VET-000108387 E10110376 ΔΙΕΚ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 83/100 

17 2022-1-EL01-KA120-VET-000108994 E10092108 ΔΙΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 83/100 

18 2022-1-EL01-KA120-VET-000110163 E10128934 ΔΙΕΚ ΡΕΘΥΜΝΟΥ - ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ 83/100 

20 2022-1-EL01-KA120-VET-000091799 E10241238 ΔΙΕΚ ΘΕΡΜΗΣ 83/100 

21 2022-1-EL01-KA120-VET-000112193 E10079398 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ 82/100 

22 2022-1-EL01-KA120-VET-000103572 E10209210 ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 82/100 

23 2022-1-EL01-KA120-VET-000109589 E10017044 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 81/100 

24 2022-1-EL01-KA120-VET-000111105 E10192142 14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 81/100 

25 2022-1-EL01-KA120-VET-000103426 E10151284 5ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 80/100 



           

                  5 

 

26 2022-1-EL01-KA120-VET-000106490 E10121190 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 80/100 

27 2022-1-EL01-KA120-VET-000092314 E10040658 1ο ΕΠΑΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ  80/100 

28 2022-1-EL01-KA120-VET-000107037 E10136411 ΕΠΑΛ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 80/100 

29 2022-1-EL01-KA120-VET-000109724 E10131551 ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Ν.ΣΕΡΡΩΝ 79/100 

30 2022-1-EL01-KA120-VET-000109195 E10139710 ΔΙΕΚ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 78/100 

31 2022-1-EL01-KA120-VET-000109985 E10171281 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 77/100 

32 2022-1-EL01-KA120-VET-000111377 E10192151 ΕΣΠΕΡΙΝΌ ΕΠΑΛ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 77/100 

33 2022-1-EL01-KA120-VET-000105377 E10145684 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ  ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ 76/100 

34 2022-1-EL01-KA120-VET-000110639 E10121004 Ε.Κ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 76/100 

35 2022-1-EL01-KA120-VET-000105033 E10106359 ΔΙΕΚ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 75/100 

36 2022-1-EL01-KA120-VET-000107667 E10186410 ΔΙΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 75/100 

37 2022-1-EL01-KA120-VET-000111959 E10199014 1ο Ε.Κ.  ΚΑΒΑΛΑΣ 74/100 

38 2022-1-EL01-KA120-VET-000111997 E10307274 

IDEA - Vocational Training & LLC ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΈς ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ  

72/100 

39 
2022-1-EL01-KA120-VET-000111623 

 
E10105165 

 
1o ΕΠΑΛ ΨΑΧΝΩΝ 

 
70/100 

 
3) Την απόρριψη χορήγησης δικαιώματος για υποβολή ειδικής (απλοποιημένης) αίτησης λήψης χρηματοδότησης στο πλαίσιο της δράσης 

«Μαθησιακή Κινητικότητα ΚΑ1 στον τομέα της Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης, Erasmus+» στους ακόλουθους τρεις (3) φορείς, 
όπως αυτό προέκυψε από την διαδικασία ποιοτικής αξιολόγησης στο πλαίσιο της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων για την απονομή της 
Διαπίστευσης Erasmus για τους τρεις τομείς του προγράμματος Erasmus+ καθώς δεν συγκέντρωσαν την απαιτούμενη βαθμολογία, ήτοι από 
70/100 και άνω. 



           

                  6 

 

Στον πίνακα που ακολουθεί αποτυπώνεται η κατάταξη των προαναφερθέντων φορέων κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας:  
 

Απορριφθείσες Αιτήσεις Διαπίστευσης Erasmus για τον τομέα της Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης ΚΑ1/Erasmus+ 2022,  
οι οποίες δεν πληρούν τα βασικά ποιοτικά κριτήρια  

Α/Α Κωδικός Αίτησης OID Φορέας Βαθμολογία 

1 2022-1-EL01-KA120-VET-000111073 E10095895 ΔΙΕΚ ΣΙΝΔΟΥ 65/100 

2 2022-1-EL01-KA120-VET-000111185 E10060862 ΔΙΕΚ ΒΟΛΟΥ 64/100 

3 2022-1-EL01-KA120-VET-000106320 E10108733 2ο ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 53/100 

 

4) Την απόρριψη χορήγησης δικαιώματος για υποβολή ειδικής (απλοποιημένης) αίτησης λήψης χρηματοδότησης στο πλαίσιο της δράσης 
«Μαθησιακή Κινητικότητα ΚΑ1 στον τομέα της Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης, Erasmus+» στους ακόλουθους τέσσερις (4) 
φορείς λόγω επιλεξιμότητας: 

Απορριφθείσες Αιτήσεις Διαπίστευσης Erasmus για τον τομέα της Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης ΚΑ1/Erasmus+ 2022 λόγω 
επιλεξιμότητας  

Α/Α Κωδικός Αίτησης OID Φορέας Αιτιολογία Απόρριψης 

1 2022-1-EL01-KA120-VET-
000111074 E10282693 ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ - 

ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ 

Δεν πληρείται το κριτήριο της ελάχιστης εμπειρίας 
των 2 ετών στην υλοποίηση δραστηριοτήτων στον 
τομέα στον οποίο αιτείται 

2 2022-1-EL01-KA120-VET-
000112101 E10258732 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ  

Δεν πληρείται το κριτήριο της ελάχιστης εμπειρίας 
των 2 ετών στην υλοποίηση δραστηριοτήτων στον 
τομέα στον οποίο αιτείται 



           

                  7 

 

3 2022-1-EL01-KA120-VET-
000107330 E10124350 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ  ΑΡΓΟ ΤΟΥ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δεν ανήκει στους επιλέξιμους Οργανισμούς για τον 
τομέα της Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και 
Κατάρτισης, όπως είναι δημοσιευμένοι στον 
ιστότοπο του αρμόδιου Εθνικού Οργανισμού - Δεν 
διαφαίνεται ότι είναι ιδιωτικός οργανισμός που 
φιλοξενεί, καταρτίζει ή εργάζεται με άλλον τρόπο 
με εκπαιδευομένους και μαθητευομένους στον 
τομέα της επαγγελματικής εκπαίδευσης και 
κατάρτισης, σύμφωνα με τα οριζόμενα Κριτήρια 
Επιλεξιμότητας. 

4  2022-1-EL01-KA120-VET-
000105269 E10295801 RTIS Network non-profit civil partnership 

Δεν πληρείται το κριτήριο της ελάχιστης εμπειρίας 
των 2 ετών στην υλοποίηση δραστηριοτήτων στον 
τομέα στον οποίο αιτείται 

 
5) Την απόρριψη χορήγησης δικαιώματος για υποβολή ειδικής (απλοποιημένης) αίτησης λήψης χρηματοδότησης στο πλαίσιο της δράσης 

«Μαθησιακή Κινητικότητα ΚΑ1 στον τομέα της Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης, Erasmus+» στους ακόλουθους δύο (2) φορείς 
λόγω πολλαπλής υποβολής: 
 

Απορριφθείσες Αιτήσεις Διαπίστευσης Erasmus για τον τομέα της Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης ΚΑ1/Erasmus+ 2022 λόγω Πολλαπλής 
Υποβολής  

Α/Α Κωδικός Αίτησης OID Φορέας Αιτιολογία Απόρριψης 

1 2022-1-EL01-KA120-VET-
000106858 E10069524  4o ΕΣΠΕΡΙΝΟ  ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

πολλαπλή υποβολή - πανομοιότυπη αίτηση με  
2022-1-EL01-KA120-SCH-000106862 

2 2022-1-EL01-KA120-VET-
000112070 E10108383 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

πολλαπλή υποβολή  
εξαιρετικά υψηλός βαθμός ομοιότητας με 
2022-1-EL01-KA120-SCH-000110462 

 
 



           

                  8 

 

Κατόπιν τούτων, η Διαπίστευση απονέμεται για το 2022 στους ακόλουθους φορείς:  
 

Α/Α Κωδικός Αίτησης Φορέας 

1 2022-1-EL01-KA120-VET-000109655 2ο ΕΚ ΚΟΖΑΝΗΣ (ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ) 

2 2022-1-EL01-KA120-VET-000107767 1ο ΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

3 2022-1-EL01-KA120-VET-000108808 Ε.Κ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

4 2022-1-EL01-KA120-VET-000110305 1ο E.E.E.EK. ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ 

5 2022-1-EL01-KA120-VET-000109468 ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ 

6 2022-1-EL01-KA120-VET-000104346 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

 

 

                                                                                                           Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου  

 

 

 

 

                                                                                                                                                           Μιχαήλ Κουτσιλιέρης 

                    

                                                                                                                                          Ομότιμος Καθηγητής Ιατρικής Σχολής ΕΚΠΑ 


	ΑΠΟΦΑΣΗ

